平成２２年１０月２８日

各 位

                    会 社 名  株式会社 サ ン コ ー

                    代表者名  代表取締役 田村 正則

                       （コード番号 ６９６４ 東証第二部）

問合せ先  取締役経営戦略本部長 三澤 理成

                       （ＴＥＬ０２６３－５２－２９１８）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年１０月２８日開催の取締役会において、平成２２年１２月１日付をもって、

下記のとおり、組織変更ならびに人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

１．組織変更の目的

     同日付で公表致しました「中期経営計画（FIRE2013）の策定に関するお知らせ」のとおり、中期
    経営計画を達成するため、事業のより強い一体化を図り、お客様に最大限満足して頂ける体制にす
    るために、事業部制から生産本部、開発本部、営業本部、経営戦略本部の４本部制へ組織体制を変更
    することとしました。

  ２．人事異動（発令日：2010年12月1日）

氏　　名 新　　職 旧　　職
田村　正則 代表取締役社長 代表取締役社長

兼　開発本部長

竹村　潔 常務取締役生産本部長 常務取締役九州事業部長

兼　梓川工場長 兼　福岡耳納工場長

横内　和幸 取締役営業本部長 取締役プラユニット事業部長

兼　梓川工場長

中村　保男 取締役営業副本部長 取締役プレス事業部長

上條　卓郎 取締役生産副本部長 取締役プレス事業部岡谷工場長

兼　生産管理部長

兼　岡谷工場長

三澤　理成 取締役経営戦略本部長 取締役経営戦略本部長

兼　総務人事部長 兼　総務人事部長

兼　情報システム部長

鈴木　和彦 経営戦略本部タイプロジェクト室長 プレス事業部本社工場長

小野　孝夫 経営戦略本部経理部長 経営戦略本部経理部長

荒木　宏 営業本部第一営業部長 プレス事業部岡谷営業部長

佐藤　一郎 営業本部第二営業部長 プラユニット事業部プラユニット営業部長

古畑　義弘 営業本部第三営業部長 九州事業部九州営業部長

赤羽　秀哉 開発本部市場開発部長 プラユニット事業部プラユニット開発部長

高山　博康 生産本部技術部長 プレス事業部金型技術開発部長

平出　順一 生産本部堀金工場長 プレス事業部堀金工場長

佐藤　匡弘 生産本部三田工場長 プラユニット事業部三田工場長

富田　広隆 生産本部福岡耳納工場長 プレス事業部堀金営業部長

以 上

keiri10
新規スタンプ

株式会社サンコー
第48期組織図（平成22年12月1日）

総

務

人

事

部

経

理

部

第

三

営

業

部

（
耳

納

）

要

素

開

発

部

市

場

開

発

部

技

術

部

福

岡

耳

納

工

場

生

産

本

部

開

発

本

部

営

業

本

部

経

営

戦

略

本

部

株主総会

第

一

営

業

部

梓

川

工

場

三

田

工

場

堀

金

工

場

岡

谷

工

場

生

産

管

理

部

第

二

営

業

部

タ

イ

プ

ロ

ジ

ェ
ク

ト

室

取締役会

社長

監査役会

内部監査室